各位　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和3年9月21日
宮崎第一高校空手道部
監督：花車　泰平
総監督：図師　幸一

『部活動体験会』のご案内

拝啓

　時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。
日頃より本校の教育活動につきまして、深いご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。
　さて、本年度は「部活動体験会（空手道）」を下記の通りに計画いたしましたのでご案内いたします。本校の空手道部を知っていただけるいい機会になると思います。
今後ともどうぞ宜しくお願いいたします。
敬具

希望者（中学生）は必要事項を記入のうえ、下記の方法で直接本校にお申し込みください。
■開催日時　10/17（日）、10/24（日）、10/31（日）
■時間　　　8時30分～12時00分
■対象　　　中学生
■持参物　　空手道着、安全具、体温チェックシート、筆記用具
■申込方法
[bookmark: _GoBack]　○FAX　  0985-56-0088（申込用紙を切り取らずに送信してください。）
　○メール  hanaguruma@miyaichi.ed.jp
■申込締切　参加希望日の1週間前まで
■問い合わせ
[image: ]　監督（花車　泰平）　090-9607-6299
image1.emf
道場名

ふりがな

TEL

メール

生徒 名

保護者 名

参加

希望日

生徒氏名

男 ・ 女

中学校

□10/17 □10/31

□10/24

住所

参加人数

〒

（携帯）

@

計 名